
I år markerer vi en helt spesiell milepæl – for 18. året på rad inviterer Arne Johans Bussreiser til stemnings-
full førjulstur og julemarked på vakre Oset Høyfjellshotell. 
Det som en gang startet som en hyggelig idé for å skape litt ekstra førjulsstemning, har vokst til å bli en  
elsket tradisjon mange gleder seg til år etter år. Hver sesong fylles hotellet av nye spennende utstillere,  
fristende dufter og ekte juleglede. Her kan du rusle mellom bodene, finne unike gaver og kjenne at  
julestemningen virkelig setter seg. 
Kveldene byr på tradisjonsrik julemat, og siste kveld dekkes det opp til Osets bugnende og flotte julebord – 
en fest for både øyne og gane. Etterpå blir det god dansemusikk, lun peiskos og kanskje en sving rundt  
juletreet – akkurat slik en ekte førjulskveld skal være. 
Oset Høyfjellshotell oser av atmosfære. Med over 130 års gjestfrihet sitter varmen i veggene. De  
innbydende salongene, den vakre utsikten over fjellheimen og muligheten for et avslappende bad og sauna 
gir den perfekte rammen rundt oppholdet. Her kan du finne ro – eller bli med på dans og latter utover  
kvelden. 
Osets julemarked har blitt mer enn en tur – det har blitt en tradisjon. Bli med og skap nye førjulsminner i 
ekte høyfjellsstemning!  

Dag 1: Til Oset 

Med alle vel om bord legger vi i vei mot Golsfjellet. Turen går 

via Noresund og opp Hallingdal til Gol. Vi forserer lett stig-

ningen opp til Oset Høyfjellshotell. Vi går rett inn i spisesalen, 

hvor det serveres julegrøt med mandel. Etter lunsj sjekker vi 

inn på våre rom. På ettermiddagen er det muligheter for å delta 

på kanefart. (dette må bestilles sammen med reisen), ta seg en 

skitur, spasertur eller kose seg i hotellets basseng og badstue. 

Det arrangeres også en musikkquiz i løpet av ettermidda-

gen.  Vi møtes til middag kl 19.00. (3 retters meny) Etter et 

deilig måltid spilles det opp til dans i salongen. 



Dag 2: Opphold på Oset 

En hel dag til å nyte livet på Oset høyfjellshotell. Etter frokost er 

hotellets julemarked åpent. Her kan man finne gode og morsom-

me julegavetips laget av lokale kunstnere og bedrifter. Utvalget  

spenner fra glass, treprodukter, strikkeprodukter, pølser og mye 

mer. Dagens lunsjmeny er spekemat og rømmegrøt – tradisjons-

kost. På ettermiddagen er det kaffe i salongen og gang rundt  

juletreet. I kveld venter Osets store julebord på oss. En stor mat-

opplevelse – med alt du forventer å finne på et godt julebord og 

kanskje litt til. Skulle det bli for mye mat – kan man lette på  

samvittigheten med en svingom på dansegulvet. 

Dag 3: Oset – Hjemstedene 
Etter en god og sen frokost tar vi farvel med stem-
ningsfulle dager på fjellet og finner plassene våre i 
bussen. 
På veien hjem legger vi inn en hyggelig stopp ved 
Hadeland Glassverk, hvor det fortsatt produseres 
glass etter stolte tradisjoner. Her kan vi rusle blant 
spennende utsalg med glass, porselen, lys og søtsa-
ker – kanskje finner du en liten suvenir som minner 
om turen. 
Derfra er veien kort til Oslo og videre mot Vest-
foldbyene for avstigning. Vi takker for hyggelig 
fellesskap og fine opplevelser – og håper vi sees 
igjen på nye turer!  

Dato: 16. november 2026 

Varighet: 3 dager 

Pris: Kr 5 400,- 

Tillegg singelrom Kr 1 000,- 


